L Lorflex

ASphering Company

Fiche produit

KIT ENTREE D'AIR KEAPP

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Réferences produit

Référence
094102
094103
512010
512011

Diametre intérieur
125
125
100
100

Finition
Blanc
Noir
100
100

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Kit Entrée d'Air KEAPP

Kit composé de :

Une grille en plastique blanc anti UV a rebords larges pour la fagade

extérieure

Un conduit aluminium semi-rigide diamétre 125 mm pour la traversée

de mur compressé a 0,15 metre et extensible a 0,5 metre

Une grille intérieure en acier laqué avec rosace d’'étanchéité a I'air

obturable par systéme « push-pull »
Mécanisme a vérin haute qualité
Livré en emballage individuel prét & poser

Passage d’air 73 cm? conforme pour les appareils jusqu’'a 16 KW

Les + produits :
100% étanche

Applications

Pour 'amenée d’air frais extérieur dans la piece ou se situe le
poéle a bois avec systeme ingénieux d’ouverture.

Diametre nominal Passage air Dimensions
125 73.00 73
125 73.00 73
52
52

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex ¢ info@Ilorflex.fr



