



Kit Entrée d'Air KEAPP

Kit composé de :

Une grille en plastique blanc anti UV à rebords larges pour la façade extérieure

Un conduit aluminium semi-rigide diamètre 125 mm pour la traversée de mur compressé à 0,15 mètre et extensible à 0,5 mètre

Une grille intérieure en acier laqué avec rosace d'étanchéité à l'air obturable par système « push-pull »

Mécanisme à vérin haute qualité

Livré en emballage individuel prêt à poser

Passage d'air 73 cm² conforme pour les appareils jusqu'à 16 KW

Les + produits :
100% étanche

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Applications

Pour l'amenée d'air frais extérieur dans la pièce où se situe le poêle à bois avec système ingénieux d'ouverture.

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Diamètre nominal	Passage air	Dimensions
094102	125	Blanc	125	73.00	73
094103	125	Noir	125	73.00	73
512010	100	100	52		
512011	100	100	52		